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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer i
produktionlokale og i køle- og frostrum, herunder
temperaturmålinger, samt procedurer for opbevaring af
færdiglavede burgere klar til servering, og virksomhedens gode
arbejdsgange til styring af optøning og opbevaring af
burgerbøffer.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens indretning.
Følgende er konstateret: Toilet og forrum er adskilt af væg,
men denne lukker ikke helt fra gulv til loft. Virksomheden
benytter dobbeltvask, ved opvaskeområde, i
produktionslokalet, til håndvask. Ved tilsynet var vasken frit
tilgængelig, men det vurderes, at ved travlhed kan det være
nødvendigt med en yderligere håndvask i produktionslokalet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for indretning af
forrum, samt om reglerne for tilstrækkelig antal håndvaske i
fødevarevirksomheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, kølerum og frostrum, herunder
produktbærende overflader, køleskabe, kar til vandbad,
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emfang, sodavandsdispenser, ventilation, opvaskemaskine, samt lofter og vægge.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende lokaler/udstyr:
Sodavandsdispenser og kølerum. Konkret vejledt om løsningsmuligheder for rengøring af svært tilgængelige
steder, herunder ventilator i kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for opvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring på køl og frost, samt for opvarmning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


